
Lovčický zpravodaj 
číslo 2-2020  ročník 12  dvouměsíčník zdarma  www.lovcice.eu    

Milí čtenáři,  
je sobota 14. 3. 2020 večer a já právě dokončuji kompletaci 
tohoto čísla našeho zpravodaje. Jako poslední jsem si 
ponechala tuto úvodní stranu, kterou bych chtěla věnovat 
situaci, která v posledních dnech radikálně hýbe nejen naší 
republikou. A to je pandemie Koronaviru COVID-19, 
která roztahuje svá chapadla. Nejsem lékař, nejsem 
epidemiolog, nechci se tomuto věnovat odborně, takové 
ambice nemám. Přijde mi však, že se tomuto tématu nemůžu 
vyhnout. Ale jsem si vědoma toho, že na vás informace o této 
hrozbě útočí ze všech stran. K dnešnímu dni to tak je. A já 
nevím, co bude, až tento zpravodaj dostanete do svých rukou. 
Některé články jsem se svolením jejich autorů musela lehce 
upravit. Pozvánky na různé kulturní i sportovní akce přestaly 
platit od doby, co jsem články od autorů obdržela. Takže jsem 
je musela odstranit. U pozvánek, které jsou ve zpravodaji 
zachovány, si nejsem jistá, zda budou platit. Nevím, zda 
nedojde k nějakým dalším restrikcím ze strany státu. Proto vás 
prosím, berte tudíž zveřejněné informace, pozvánky, časové 
údaje s rezervou. Situace se v posledních dnech mění velmi 
rychle. Byla vydána spousta nařízení.  Od 10.3. byly zakázány 
akce nad 100 osob. Od 11. 3. byly uzavřeny mj. základní školy 

včetně té naší. Od 12. 3. byl vyhlášen nouzový stav v celé 
republice. Došlo k uzavření restaurací, obchodů, sportovišť….. 
A já nevím, co nastane. Nevím, kde se to zastaví. My se snažíme 
udržet chod mateřské školky, protože víme, že je pro pracující 
matky složité zajistit hlídání dětí, případně je těžký pokles 
jejich příjmů, když by přešly na ošetřování. Na druhou stranu 
však musím konstatovat, že ochrana zdraví je nade vším, takže 
když bude třeba, přistoupíme i k tomuto kroku a školku 
uzavřeme. 
Snažíme se představiteli Lovčické zemědělské a.s. i nadále 
zajistit vydávání obědů především seniorům, kteří pro ně chodí 
s jídlonosiči. Děkuji jí za to. V případě potřeby se pokusíme 
nabídnout seniorům a všem potřebným donášku obědů, popř. 
nákupů domů, aby nemuseli vycházet mezi lidi. 
Museli jsme rovněž uzavřít KTZ a místní knihovnu. Pokud však 
někdo bude knihy nutně potřebovat, může zavolat na úřad 
nebo se domluvit s paní Švarcovou. Budu doufat, že úřad 
uzavřený nebude a knihy vám budou vydány. 
Od pondělí 16. 3. 2020 došlo v Královéhradeckém kraji 
k omezení provozu veřejné autobusové dopravy. Spoje jsou 
provozovány v režimu „letních prázdnin“. 
Dbejte prosím zvýšené osobní hygieny a v případě, že budete 
vykazovat příznaky respiračního onemocnění, vynasnažte se 
omezit kontaktu s dalšími osobami a svůj stav konzultujte se 
svým obvodním lékařem, přednostně telefonicky a až poté 
případně osobní návštěvou lékaře. 
Nastalá situace související se šířením tohoto onemocnění 
vyžaduje naši maximální pečlivost, obezřetnost 
a ohleduplnost. Prosím respektujte vydaná nařízení. 
Při dodržování všech pravidel však předpokládám, že lze 
zachovat a zajistit i "běžný" občanský život. 
Opatrujte se všichni. 

Ing. Petra Petrovická 
 
 
 

 
 

 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 2 

 

 

  

a ukládá paní starostce o usnesení 
informovat žadatele. 

• Bere na vědomí informaci o blížícím 
se naspoření sjednané cílové částky 
stavebního spoření a ukládá paní starostce 
ověřit, jaké jsou možnosti dalšího postupu. 

• Schvaluje poplatky za užívání KTZ 
od 1. 2. 2020, kdy v cenách jsou zahrnuty 
náklady na provozní energie a spotřební 
materiál a není zahrnuta likvidace odpadu: 
a) ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
LOVČICE - zdarma 
b) SPOLKY 
Výčep - zdarma 
Sál - zábavy, plesy – 500,- Kč /akce 
(v případě akce o trvání 3 dny a více se 
poplatek navyšuje o 500 Kč na každý další 
den) 

U S N E S E N Í ze 13. zasedání Zastupitelstva 
obce Lovčice konaného dne 22. 1. 2020 
Zastupitelstvo obce Lovčice: 

• Schvaluje jako ověřovatele zápisu Blanku 
Loudovou a Josefa Tománka, 
jako zapisovatele Ing. Petru Petrovickou. 

• Schvaluje program 13. zasedání 
zastupitelstva dle předloženého návrhu.  

• Bere na vědomí informace o postupu 
v realizaci dotací – projekty ČOV a kanalizace 
Lovčice, Projekt regenerace návsi v Lovčicích 
a Obnova školní tělocvičny Lovčice. 

• Bere na vědomí žádost Spolku Lungta 
o projednání připojení naší obce 
k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 
a neschvaluje připojení naší obce 
k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 

Zveřejněny jsou upravené verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Občané, kteří mají zveřejněné osobní údaje, k tomuto 
dali písemný souhlas. Úplná znění dokumentů jsou uložena v archívu obecního úřadu. 
 
 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LOVČICE 

Informace obecního úřadu 

  - pro děti – zdarma 
  - ostatní kulturní akce (besedy, 
divadla, koncerty …) - 200,- Kč /akce 
(v případě akce o trvání 3 dny a více se 
poplatek navyšuje o 200 Kč na každý další 
den) 
c) SOUKROMÉ A OSTATNÍ AKCE  
Výčep - 500,- Kč /akce (v případě akce 
o trvání 3 dny a více se poplatek navyšuje 
o 500 Kč na každý další den) 
Sál  - 1.000,- Kč /akce (v případě akce 
o trvání 3 dny a více se poplatek navyšuje 
o 1.000 Kč na každý další den) 
V délce trvání akce je předání prostor, 
samotné konání akce, úklid a zpětné předání 
prostor. 

• Bere na vědomí kontrolu usnesení 
z minulého zasedání. 

U S N E S E N Í z 14. zasedání Zastupitelstva 
obce Lovčice  
konaného dne 12. 2. 2020 
Zastupitelstvo obce Lovčice: 

• Schvaluje jako ověřovatele zápisu 
Michaelu Kakrdovou a Jakuba Tománka, 
jako zapisovatele Ing. Petru Petrovickou. 

• Schvaluje program 14. zasedání 
zastupitelstva dle předloženého návrhu.  

• Bere na vědomí informace o postupu 
v realizaci dotací. 

• Neschvaluje objednání leteckého 
snímkování společnosti Tomáš Hora, 
IČ 61181099, se sídlem Raisova 2030/2, 
Karlovy Vary. 

obce na rok 2020 za účelem přispění 
do veřejné sbírky na pomoc obci Bublava. 

• Neschvaluje poskytnutí finančního 
příspěvku na opravu podlah ve společenské 
místnosti v budově sportovních kabin 
v letošním roce. 

• Bere na vědomí návrhy projektových 
dokumentací na nový chodník před 4 novými 
domy směrem na Běrunice a k nové 
komunikaci v sousedství obecního úřadu 
ke skladu JSDH a návrhy nové lampy 
ke kostelu a ukládá panu místostarostovi 
prověřit další možnosti podoby a umístění 
lampy. 

• Bere na vědomí kontrolu usnesení 
z minulého zasedání. 

• Neschvaluje prezentaci naší obce v knize 
Královéhradecký kraj - kultura bez hranic, 
kterou připravuje společnost KULTPRO, z.s. 
IČ 22840869, se sídlem Nerudova 3, 301 00 
Plzeň. 

• Schvaluje starostku obce, Ing. Petru 
Petrovickou, jako zástupce obce na valné 
hromadě společnosti Vodovody a kanalizace 
Hradec Králové, a. s., která se uskuteční dne 
3. 6. 2020 a ukládá paní starostce obec 
na valné hromadě dne 3. 6. 2020 zastupovat. 

• Bublava, IČ 00259268, se sídlem Bublava 
389, 358 01  Kraslice, o příspěvek do veřejné 
sbírky na pomoc této obci a neschvaluje 
poskytnutí finanční příspěvku z rozpočtu 

 

3. Sběr nebezpečného a velkoobjemového odpadu 
na dvůr za horní hospodou do přistaveného kontejneru  
!!! zdarma pro ty, kteří uhradili poplatek za svoz domovního 
odpadu !!! 
 

4. Humanitární sbírka ošacení 
na dvůr za horní hospodou 
 

5. Papír 
na dvůr za horní hospodou, příp. do kontejneru ke škole, 
pokud u školy bude 
 

6. Vysloužilé elektrospotřebiče, zářivky 
na dvůr za horní hospodou 
 
Upozornění: 
V pátek 24. 4. 2020 v sobotu 25. 4. 2020 nebude možné vyvážet 
bioodpad do kontejneru na bioodpad u fotbalového hřiště. 

Jarní sběr odpadu proběhne ve dnech: 
 

pátek 24. 4. 2020 14,00 – 17,00 hodin 

sobota 25. 4. 2020 9,00 – 12,00 hodin 

 
1. Větve a čisté dřevo – z důvodu výstavby kanalizace 
se budou odvážet na skládku odpadu za fotbalovým hřištěm 
 

2. Komunální odpad  
na skládku domovního odpadu za fotbalovým hřištěm 
!!! zdarma pro ty, kteří uhradili poplatek za svoz domovního 
odpadu !!! 
na jeden uhrazený poplatek je možné vyvézt maximálně 1,5 m3  

odpadu 
 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 3 

 

 

 
  

Čarodějové a čarodějnice 
všech věkových kategorií se 

ve čtvrtek 30. dubna 2020 od 16,30 hodin 
vydají  

K MALÉ ČARODĚJNICI. 
 

U hasičské zbrojnice budou pro všechny 
připraveny soutěže a občerstvení 
(děti obdrží občerstvení zdarma). 

 
Oheň se bude pálit, z důvodu výstavby 

kanalizace, u hasičské zbrojnice. 

Katolická farnost Lovčice 

ve spolupráci s obcí Lovčice Vás srdečně zve 
v rámci Noci kostelů  

na koncert skupiny KANTOŘI 

v pátek 6. 6. 2020 v 18 hodin 

v kostele sv. Bartoloměje v Lovčicích. 

Vstupné je dobrovolné. 

 

 

Připravuje se v naší obci 

V MĚSÍCÍCH  
DUBEN A KVĚTEN 2020  

BUDE KULTURNÍ DŮM (KTZ) UZAVŘEN 
Z DŮVODU REKONSTRUKCE. 

DOMÁCÍ KOMPOSTÉRY 
Naše obec se zapojila do realizace projektu Dobrovolného 
svazku obcí POCIDLINSKO - "Vybavení obcí DSO POCIDLINSKO 
domovními kompostéry", v rámci kterého pořídila 100 kusů 
domovních kompostérů o objemu 1100 l. Projekt je realizován 
s finanční podporou Evropských strukturálních fondů 
prostřednictvím Operačního programu Životního prostředí. 
Tyto kompostéry budou zdarma zapůjčeny zájemcům po dobu 
pěti let, budou však po celou dobu v majetku 
DSO POCIDLINSKO.  
Po této době udržitelnosti přejdou kompostéry bezplatně 
do majetku občana, kterému byl proti smlouvě kompostér 
poskytnut. 
O kompostéry může žádat kdokoliv z fyzických osob (občanů), 
kterým vzniká rostlinný bioodpad, a má možnost umístit 
kompostér na vhodném místě. Pokud se jedná o zájem SVJ 
nebo bytových domů je potřeba, aby kompostér byl napsán 
na konkrétního člověka (tzn. ne na SVJ nebo BD). 
Formulář žádosti o zapůjčení kompostéru si můžete vyzvednout 
na chodbě v přízemí budovy obecního úřadu, příp. stáhnout 
z obecních internetových stránek. Po vyplnění je nutné tuto 
žádost doručit v úředních hodinách do kanceláře Obecního 
úřadu Lovčice.  
Kompostéry budou přiřazovány žadatelům dle pořadí přijetí 
žádosti do naplnění počtu zakoupených kompostérů. 
Předpokládáme, že vydávání kompostérů bude zahájeno 
v průběhu měsíce dubna. 
 
 
 
 

SBĚR BIOODPADU 
Bioodpad můžete ukládat do velkoobjemového 
kontejneru, který stojí na sběrném dvoře za fotbalovým 
hřištěm. 
Otevřeno: každou sobotu počínaje 16. 5. 2020 od 10,00 
do 11,00 hodin (mimořádné otevření po domluvě 
s obecními pracovníky) 
 
Co PATŘÍ do bioodpadu? 
- listí, plevel, tráva 
- zbytky ze zeleniny, ovoce 
- odpad z kuchyně rostlinného původu 
- spadané ovoce 
- pokojové rostliny 
- odpady z květinových záhonů 
- nedřevnaté natě 
 
Co NEPATŘÍ do bioodpadu? 
- maso, kosti, uhynulá zvířata 
- tekuté zbytky jídel, oleje 
- odpad z kuchyně živočišného původu 
- biologicky nerozložitelné a jiné odpady 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 4 

 

 

  
Stalo se nejen v naší obci 

Opět po roce se v sobotu 4. ledna 2020 vydaly do ulic naší obce 
dvě skupinky koledníků, které se zapojily do Tříkrálové sbírky, 
pod záštitou Oblastní charity Hradec Králové. 
U vašich domovů zněla tříkrálová koleda, krásná povánoční 
písnička s přáním naděje štěstí, zdraví a pokoje v rodinách 
v roce, který je teprve na samém začátku. Děti zpívaly a přály 
i navzdory odpolednímu dešti. Na vše dohlížel průvodce, který 
byl odpovědný za pokladničku i za koledníky. Všichni byli 
obtěžkáni mlsotami a ovocem, které dostávali navíc s koledou. 
Obě dvě skupinky byly mile přijaty, což se ukázalo i při sčítání 
výtěžku sbírky. V naší obci byla vybrána částka 17 733 Kč. 
V regionu Oblastní charity Hradec Králové přispěli dárci 
do 436 pokladniček celkem 1 837 439 Kč. 
Výtěžek je určený pro pomoc rodinám, které doma pečují o dítě 
s postižením, domácí hospicovou péči a odborné sociální 
poradenství. Část výtěžku je určená na humanitární pomoc v ČR 
i zahraničí. 
Vám všem, kteří jste koledníky ve svých domovech přivítali 
a neváhali přispět potřebným v našem okolí, patří velké 
poděkování. 
Chtěla bych také moc poděkovat všem koledníkům a jejich 
průvodkyni za to, že se vydali do vašich domovů získat 
prostředky pro dobrou věc. Konkrétně velké poděkovaní patří 
Anně Petrovické, Agátě Jirkové, Tereze Císařové, Johanně 
Hadvigové, Damiánu Hadvigovi, Adamu Pšeničkovi a Tereze 
Pšeničkové. 

Petra Petrovická 

 
 

 

 
 

 
 

 
4xfoto: Tříkrálová sbírka 2020  – archiv obce 

Tříkrálová sbírka v  Lovčic ích  



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 5 

 

 

 

 
INFORMACE Z LOVČICKÉ ŠKOLIČKY 

Informace Základní  a  Mate řské školy  v  Lovčic ích  

„Když jarní vánek čechrá stráně 
a první kvítí zavoní, 
ptačí zpěv zazní znenadání, 
rozkvetou větve jabloní, 
pak přišlo JARO. 
To je jisté. 
Čas sněženek a fialek. 
Nebe je rázem krásně čisté 
a z jara se nám tají dech.“ 
 
Je to tak každý rok… alespoň myslím, že i milovníci zimy vítají 
první jarní paprsky a v kalendáři odpočítávají poslední dny, 
kdy nám ještě bude vládnout paní ZIMA.  
Nakonec všichni netrpělivě očekáváme první jarní den. Nebo se 
mýlím? A cítíte tu vůni ve vzduchu? Ano, to už je jaro. Co nám asi 
letos přinese? A víte, jak bacit bacila? Pohádka nám povídá. Věřte, 
že děti nejenže znají pohádky, ale také své vlastní tělo, 
jak správně o ně pečovat, aby nebolelo. Ve školce jsme si povídali 
o našem těle, z čeho je tvořeno, složeno, postavy jsme sestavovali 
z různých materiálů, lepili, kreslili, stříhali… Některé postavy byly 
stejně velké jako děti. 
„Spočítáme vitamíny. 
Jedna, dva, tři, čtyři, 
má je v sobě zelenina, ovoce a ryby. 
Dejte mi pár vitamínů, prosí naše tělo. 
Nač je potřebuje? Aby nebolelo.“ 
V dětské ordinaci jsme si poté mohli nechat vyšetřit 
a poslechnout tlukot našeho srdíčka. 
V průběhu několika dnů ve školce slavily různé masky konec 
masopustu. Nepřišli kluci ani holčičky. Dokonce ani paní učitelky. 
Ve třídě pobíhali princezny, berušky, doktorky, sportovci, 
policisté, piráti, kostlivci, motýlci, Karkulky, Harry Potter… Všude 
bylo rušno a veselo. K tanci, hrám a soutěžím hrála muzika 
a masky s chutí tančily a řádily. Konec masopusta - každá kapsa 
pustá. 
Koncem ledna proběhla v DDM v Chlumci nad Cidlinou soutěž 
Prima předškolák. Naši školku skvěle reprezentovala Alička 
Záhorová, nestyděla se, na záludné otázky poroty vždy dobře 
odpověděla a ve volné disciplíně předvedla  kočičí taneček. 
Tak zase za rok, už víme, jak to chodí a na soutěž se zase pilně 
budeme připravovat.  

 
Foto: Prima předškolák– archiv MŠ 
 

 
Foto: Moje tělo – archiv MŠ 

 

 
Foto: Karneval– archiv MŠ 

 

 
Foto: Sluníčka...– archiv MŠ 

 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 6 

 

 

  Brzy naši předškoláčci navštíví 1. třídu, potkají zde své kamarády 
a sourozence. Zazvoní zvonek a děti usednou do lavic. Prvňáčci 
jim ukáží, jak umí číst a psát a ti menší si vyzkouší, jaké je to být 
opravdovým školákem. Za vyplněný pracovní list dostanou 
od paní učitelky Ondřejky svou první opravdickou jedničku.  
 

 
Foto: Výroba Valentýnských přání – archiv MŠ 
 
Zápis našich předškoláčků se nezadržitelně blíží, tak jen malé 
přiblížení toho, čemu se ve školce věnujeme. Představy rodičů 
o předškolní přípravě jsou různorodé, od pocitu, že se to nějak 
poddá až po přesvědčení, že dítě by mělo umět číst, psát… 
Nejlepší je zvolit zlatou střední cestu. Důležité je, aby dítě znalo 
své jméno, příjmení, adresu, mělo by poznat počáteční hlásku 
ve slově, což je důležité pro budoucí psaní. Mělo by také 
zvládnout vytleskávat slabiky, znát barvy, číslice, geometrické 
tvary, zazpívat písničku či přednést básničku, umět namalovat 

 
Foto: Cirkus v MŠ – archiv MŠ 

 
Foto: Divadelní představení - archiv ZŠ 

 

postavu, správně držet tužku… Největší efekt má postupná 
příprava, které se věnujeme s dětmi téměř denně. Je nutné si 
uvědomit, že předškolní přípravu neprovádíme proto, abychom 
děti drilovali, ale chceme na základě různých aktivit rozvinout 
jejich samostatné konání a myšlení a umožnit jim tak získat 
co možná největší rozhled a sebevědomí.  
„Když jsme byli takhle malí, 
uměli jsme jíst a spát. 
Vyrostli jsme, podívejte, 
bude nám šest, je to znát. 
V naší školce můžeme si  
na co chceme spolu hrát. 
Po prázdninách škola volá, 

naučí nás číst a psát. “ 
 
Krásné jarní dny, milí čtenáři, Vám za ZŠ a MŠ přeje paní učitelka  

Michaela Hůlková 
 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 7 

 

 

 

   

KONEC ZIMY V LOVČICKÉ ŠKOLE 
S koncem letošní „zimy“ nastal i konec našeho plaveckého 
výcviku v Jičíně. V polovině ledna k nám zavítala zábavná show se 
zvířátky, při které děti viděly např. vystoupení s pejsky, ale také si 
mohly zkusit kouzlení a nakonec si odnesly i něco pěkného, co jim 
paní svýma šikovnýma rukama podle přání umotala 
z nafukovacích balonků. Po pololetním vysvědčení mohli žáci 
tradičně přespat ve škole. Letos se nás sešlo opravdu hodně, a tak 
se docela divím, že to naše škole přežila a my se měli kde 
po pololetních prázdninách učit.  
V únoru k nám přijelo divadlo s názvem Český rok. Toto loutkové 
představení bylo plné říkanek a písniček spojených s ročními 
obdobími a děti se krásně zapojovaly. Před jarními prázdninami 
jsme ve škole a školní družině uspořádali maškarní rej, takže škola 
byla najednou plná princezen, pirátů, fotbalistů, rybářů a dalších 
pohádkových a i nepohádkových postav. Také jsme si vyjeli 
párkrát zabruslit na Zimní stadion v Novém Bydžově. 
Na začátku března bychom si chtěli ještě jednou zabruslit 
na stadionu, když nám tuto zimní radovánku paní Zima letos 
Na Pekelci vůbec nedopřála.  
 

 
Foto: Bruslení 20. 2. 2020 - archiv ZŠ 
 

 
Foto: Bruslení 27. 2. 2020 - archiv ZŠ 
 
Páťáci budou odměněni za první místo v internetovém 
vzdělávacím programu Hravě žij zdravě v našem kraji. Naše škola 
už vyhrává tradičně, i když to zas tak snadné není.  Zúčastníme se 
soutěže Matematický klokan 2020. V úterý 24. března vyjedeme 
znovu do Nového Bydžova, ale tentokrát do Jiráskova divadla na 
veselé písničkové představení s názvem JAK UHLÍŘ SKOUMAL 
SVĚRÁK aneb Televize Věž uvádí …, které slibuje, že bude divoké, 

 
Foto: Vítězové plaveckých závodů - kategorie mladší žáci - archiv ZŠ 

 

 
Foto: Vítězové plaveckých závodů - kategorie starší žáci - archiv ZŠ 

 

barevné, nespoutané, mezigalaktické, odvážné i poučné. Prvňáčci 
se opět zapojí do preventivního programu Veselé zoubky 
od společnosti dm drogerie markt s.r.o.  
Duben bude ve znamení příprav na oblíbené jarní svátky, 
Velikonoce. Opět si připomeneme tradice a zvyky a budeme si 
užívat jarního sluníčka, kytiček a probouzející se přírody. Pilně 
trénujeme na Velikonoční turnaj ve vybíjené, který by se měl 
konat v úterý 7. dubna v Hradci Králové. Snad se našim žákům 
bude tentokrát dařit. Ve středu 8. dubna se bude konat zápis 
do 1. ročníku, na který se naši předškoláci pilně připravují, a s paní 
učitelkou Šraierovou si chodí zkoušet, jak se v I. třídě sedí a jak se 
tam učí. Na konci tohoto měsíce bychom se rádi podívali 
do Archeoparku pravěku ve Všestarech.  

za ZŠ a MŠ Lovčice Mgr. Eva Neprášková, ředitelka školy 
 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 8 

 

 

 
Foto: Karneval ve škole 28. 2. 2020 - archiv ZŠ 

 

 
Foto: Spaní ve škole 30. - 31. 1. 2020 - archiv ZŠ 

 
 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 9 

 

 

  ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU 2020/2021 
Zápis k povinné školní docházce v Základní škole a Mateřské škole, Lovčice, okres Hradec Králové, se bude 
konat ve středu 8. dubna 2020 od 13.30 do 17.00 hod. v I. třídě ZŠ. 
K zápisu s sebou přineste vyplněnou a podepsanou žádost o přijetí, rodný list dítěte a občanský průkaz 
zákonného zástupce. Formulář žádosti najdete na webových stránkách školy nebo si ho můžete vyzvednout 
v mateřské škole.  
V případě, že se v termínu zápisu nemůžete dostavit, učiňte tak po domluvě s ředitelkou školy nejpozději 
do 30.března 2020.  
Ve školním roce 2020/2021 bude otevřena 1 třída 1. ročníku, která bude naplněna do počtu 20 žáků. V případě 
přijetí žáků s podpůrnými opatřeními třetího až pátého stupně, popřípadě žáků dle § 16 odst. 9, školského 
zákona, bude počet přijímaných dětí snížen v souladu s právními předpisy. 
 
Kritéria pro přijetí: 
1. Přednostně budou přijímáni žáci s místem trvalého pobytu, v případě cizince místem pobytu v příslušném 

školském obvodu (stanoveném obecně závaznou vyhláškou obce). 
2. Žáci, kteří nejsou uvedeni v bodě prvním, budou přijímáni podle toho, zda k 1. 9. 2020 budou mít v základní 

škole sourozence. 
 
Průběh zápisu: 

1. formální část – podání žádosti (písemně, ústně do protokolu, elektronicky se zaručeným elektronickým 
podpisem do datové schránky školy – ID schránky: cejme72), identifikace dítěte a ověření jeho trvalého 
pobytu porovnáním s rodným listem dítěte, identifikace zákonného zástupce a ověření jeho trvalého 
pobytu porovnáním s občanským průkazem zákonného zástupce, seznámení s možností podání žádosti 
o odklad povinné školní docházky, informování o tom, jak může zákonný zástupce do doby zahájení 
povinné školní docházky pomoci dítěti v jeho dalším rozvoji. 
 

2. motivační část - možný rozhovor s dítětem, který bude trvat nejvýše 20 minut a který je zaměřen 
na motivování dítěte pro školní docházku a orientační posouzení jeho školní připravenosti. Rozhovor 
bude probíhat formou her a různých činností na téma Říše zvířat zaměřených na znalost barev, tvarů, 
prostorovou orientaci, počítání a určování počtu do 10, správnou výslovnost, znalost básničky 
nebo písničky, určování hlásky na začátku slova, vytleskávání slov, kresbu postavy, grafomotoriku, 
správné držení tužky, základy sebeobsluhy – zavazování tkaniček. 

 
Mgr. Eva Neprášková, ředitelka školy 

Základní škola a Mateřská škola, Lovčice, okres Hradec Králové 
Lovčice 73, 503 61 Lovčice, zslovcice@seznam.cz, telefon: 495 498 465, 731 415 134 

 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR V LOVČICÍCH 
 
Příměstský tábor DSO POCIDLINSKO se bude v Lovčicích konat 
od 17. do 21. 8. 2020. 
Přihlašovat se můžete na obecním úřadě: Obecní úřad Lovčice, 
Lovčice 185, 503 61 Lovčice u Nového Bydžova do 1. 5. 2020 
nebo do naplnění kapacity. 
 
Příměstský tábor je určen POUZE pro děti ve věku 5 - 14 let, které  

1. bydlí na území DSO Pocidlinsko,  
2. navštěvují školu v území DSO Pocidlinsko 
3. nebo jejich rodiče (alespoň jeden) na území 

DSO Pocidlinsko pracují, jsou vedeni na ÚP nebo pracují 
jako OSVČ. 

 
 

Pro přijetí vašeho dítěte na tábor odevzdejte do 1. 5. 2020:  
- Přihlášku 
- Přílohu č. 1 (Smlouva) – 2x podepsaný a vyplněný originál 
- Přílohu č. 2 (Vazba na trh práce) za oba rodiče (verze A, B 
nebo C), OSVČ doloží Vyúčtování záloh na pojistném 
na důchodovém pojištění za rok 2019  
+ případně přílohu č. 3 (Čestné prohlášení o nedoložení vazby 
na trh práce 2. rodiče)  
-  „táborné“ 500,- Kč/týden v hotovosti 
 
Více informací na mailu starosta@lovcice.eu, 
nebo na tel. č. 731 49 11 19. 

mailto:zslovcice@seznam.cz
mailto:starosta@lovcice.eu


 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 10 

 

 

 

V sobotu 15. února jsme pořádali pro ty nejmenší dětský maškarní 
karneval. Letos došlo k zásadní změně. Protože byl karneval každý 
rok stejný, zkusili jsme bavení dětí přenechat agentuře Vosa 
s jejich zábavným programem Vosa jede. Celé odpoledne děti 
tančily a soutěžily pod vedením profesionálních animátorek 
a odnesly si domů jako každý rok nějaké sladkosti a drobné 
dárečky. Letos se s námi přišlo pobavit 45 dětí, různých věkových 
skupin. Myslím si, že se tato změna povedla a moc děkujeme 
všem, kteří za námi přišli, a také těm, kteří pomáhali. 
Dále bychom Vás chtěli pozvat 30. dubna k hasičárně, 
kde budeme zabezpečovat občerstvení na tradiční pálení 
čarodějnic pořádané obecním úřadem Lovčice. 
Spoustu dalších zajímavostí a fotek z akcí najdete na našich 
internetových stránkách www.hasicilovcice.wz.cz. 

za SDH Čejka Michal 
 

 

H asič i  Lo vč ice  

Informace spolků v Lovčic ích  

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

 
 

 
3xfoto: Dětský karneval 2020 - archiv SDH 

Stalo se… 
Začátek kalendářního roku je v církevním slavení spojený 
s ukončením vánoční doby, a to slavností „Tří králů“. V ČR toto 
slavení již tradičně provází celostátní humanitární akce - 
Tříkrálová sbírka. V Lovčicích se už několik let sbírka koná 
ve spolupráci farnosti s obecním úřadem a letos se uskutečnila 
4. 1. a vybralo se dohromady 19.183,- Kč. Za vaše dary vám 
jménem královéhradecké charity děkujeme. 
 

Připravujeme… 
Prožíváme postní dobu, která je časem přípravy na slavení 
nejvýznamnějších křesťanských svátků – Velikonoc. 
Bohoslužby a setkání ve velikonoční době: 
Zelený čtvrtek 9. 4. - modlitební setkání v Lovčicích v 19 hodin 
Velký pátek 10. 4 - obřady v Žiželicích v 18 hodin 
Bílá sobota 11. 4. - vigilie v Chlumci n. C. v 19 hodin 
neděle 12. 4. - slavnost Zmrtvýchvstání v Lovčicích v 11 hodin 

 
Letos již tradičně připravujeme farní výlet - prodloužený víkend 
od čtvrtka 30. 4. do neděle 3. 5. 2020, a to v penzionu Marianum 
v Jánských Lázních. Program výletu vyplní denní turistické výlety 
(Krkonoše), společné bohoslužby a posezení.  
 
V rámci Noci kostelů v pátek 5. 6. v 18 hodin připravujeme 
koncert skupiny KANTOŘI. Koncert známé východočeské folkové 
skupiny bude spojený s prezentací probíhající opravy fasády 
kostela.  
 
Vše dobré do jarních dnů, vnitřní prožití velikonočních svátků 
přeje  

PaedDr. Vladimír Beňo, jáhen farnosti 
 

Informace Římskokatol ické farnost i  Lovčice  



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 11 

 

 

  

4. 2.        Technický zásah Lovčice 
Naše jednotka vyjela ve 14:54 hodin na žádost starostky obce 
a nahlášení na operační středisko HZSHK odčerpat vodu 
ze zatopeného dvorku u rodinného domu na konci obce směr 
Praha. K zatopení došlo po vydatném dešti. Jednotka vodu 
odčerpala pomocí kalového čerpadla. 
Zasahovaly jednotky: JSDH Lovčice 
Za jednotku Lovčice zasahovali: Švejdar S., Komárek D., Hála J., 
Čejka M. 
 
9. 2.        Pohotovost kvůli silnému větru (extrémní nebezpečí) 
Naší jednotce byla z operačního střediska v Hradci Králové 
vyhlášena pohotovost kvůli silnému větru. Tato výstraha 
s extrémně vysokým stupněm nebezpečí platila od 9. 2. 
od 22 hodin do 11. 2. do 20 hodin. 
 
13. 2.        Školení  
Členové jednotky prodělali školení v rámci pravidelné odborné 
přípravy členů jednotek SDH. 
 
16. 2.        Technický zásah Lovčice 
Naše jednotka vyjela na žádost starostky obce vyčistit 
neprůchodnou kanalizaci v ulici Štěpnice. 
Zasahovaly jednotky: JSDH Lovčice 
Za jednotku Lovčice zasahovali: Herman T., Hála J., Komárek D., 
Hála J., Čejka M. 

Za JSDH Čejka Michal 
 

 
2xfoto: Dětský karneval 2020 - archiv SDH 

 

 
Foto: Technický zásah – čištění kanalizace - archiv SDH 

JEDNOTKA SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
 
 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 12 

 

 

 
So kol  Lo vč ice  

Dobrý den vážení příznivci lovčického fotbalu. 
Vítám vás u dalšího vydání lovčického zpravodaje. Až budete číst 
tuto zprávu, tak jsme se již měli nacházet v  rozběhlé jarní části 
soutěže ročníku 2019-2020. Soutěž, myšleno okresní přebor, 
začíná oficiálně o víkendu 28. 3. – 29. 3, kdy bychom na domácím 
hřišti měli přivítat Sokol Dohalice. Vláda však vyhlásila v České 
republice nouzový stav kvůli koronaviru. Veškerá soutěžní utkání 
plánovaná od soboty 14. března 2020 jsou do dalšího rozhodnutí 
státních orgánů zrušena. Takže v současné době nemůžu přesně 
informovat, jak bude soutěž probíhat.  
V minulém čísle jsem vám říkal, že jednáme o posílení mužstva. 
To však ještě probíhá, a to do 31. 3. 2020. 
V přípravných zápasech jsme porazili 28. 2. Sokol Klamoš 
na umělé trávě v Novém Bydžově 2:0 - dvěma brankami Marka 
Kafky. V dalším zápase sehraném se Slovanem Poděbrady 
na umělé trávě v Poděbradech, ve kterém jsme zvítězili 9:2, se 
pěti brankami blýskl Marek Kafka. Družstvo Slovanu Poděbrady 
bylo složeno z hráčů „A“, „B“ a dorostu. Další zápas jsme měli hrát 
v neděli 15. 3. se Sokolem Újezd, účastníkem okresního přeboru 
Pardubicka. 
Naše přípravka má začínat 4. 4. 2020. Oběma týmům přejeme 
mnoho úspěchů v soutěžích s přáním, aby se jim vyhýbala 
zranění. 
Z kulturních akcí, které jsme uspořádali, byl 22. 2. 2020 Sokolský 
ples. Přišlo 95 lidí. K poslechu a tanci hrálo hudební těleso VOSA 
band. Součástí tohoto plesu byla i bohatá tombola s velice 
krásnými cenami. Děkuji všem, kteří svou prací přispěli 
k uspořádání této kulturně společenské akce, obzvláště pak všem 

sponzorům za svou štědrost v podobě cen. Poděkování patří 
Ondřeji Koubkovi, Vojtěchu Tůmovi a Václavu Zezulkovi 
za organizaci a dvojici  žen – Jaroslavě Hoškové a Renatě 
Švarcové. 
Jak jste si někteří mohli všimnout, v prostorách kabin probíhá 
rekonstrukce vody a elektřiny.  Tato rekonstrukce se dělá 
za plného provozu, proto prosím o pochopení. 
Na další stránce zpravodaje naleznete fotbalový jízdní řád. 
Za pozornost děkuje 

Petr Hlásek 

 
 

 

 
 

 
 

 

5xfoto: Přípravka v akci - archiv Sokol 
 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 13 

 

 

  

LOvč ič t í  OCHo tn íc i  z . s .  
První snový výjezd 
V roce desátého výročí založení našeho ochotnického spolku, 
jsme po čtyřech úspěšných představeních nové hry vyrazili 
„do světa“. Nebylo to napoprvé daleko, 18. 1. 2020 jsme hráli 
Sen noci svatojánské v Městci Králové. Jelikož je tato hra 
náročná na technické vybavení, jeli jsme o týden dřív připravit 
scénu a zároveň si udělat zkoušku. Jelikož scéna v Lovčicích je 
napevno, náš technický guru Pavel Petrovický sám sestrojil 
i mobilní verzi. Pro představu a zjednodušeně, připravil 
konstrukci cca 6 x 5 m, která se na zemi sestaví, na ni se pak 
připojí světla a kabely, vše se pak za pomoci prakticky všech 
členů souboru zvedne do výšky asi 4 – 5 m. Začali jsme stavět 
přibližně ve 14.30 hod. V nevytopeném sále jsme pak stavěním 
konstrukce, věšením závěsů, přípravou kulis a stojanů se světly 
v hledišti a nakonec zkrácenou zkouškou, strávili neuvěřitelných 
pět hodin. Musím přiznat, že tohle bylo už hodně náročné, 
a i přes to, že jsme byli všichni zmrzlí, jsme vše postavili 
a připravili.  
Za týden jsme pak po příjezdu do již vytopeného sálu dodělali 
poslední přípravy, a i přes menší problémy s nefunkčním 
kabelem, jsme zahráli Sen pro prakticky plně obsazený sál. 
Diváci se přes počáteční ostýchavost začali bavit a nakonec nás 
čekal velký potlesk a spokojenost diváků.  
 

 

Byli jsme moc rádi za další hezký zážitek, a jelikož představení 
uteklo jako voda, jsme vše zase rozložili, vložili do auta, převezli 
domů, vyndali a opětovně uložili do skladu. Řeknu vám, někdy je 
to fuška a člověk je nakonec půl dne na nohou. Ale stálo to za to. 
První výjezd skončil spokojenými diváky. 
 

 
3xfoto: Představení Sen noci svatojánské, 18. 1. 2020 - archiv LOOCH 

  
5xfoto: Přípravka v akci - archiv Sokol 

 Oddíl nohejbalu 
8. 2. 2020 jsme se zúčastnili turnaje trojic, který se konal v Nové 
Pace. Na turnaji soutěžilo cca 20 týmů, rozdělených do 4 skupin. 
Družstvo ve složení Hanzl P., Lehký M. a Mikulka R. (půjčený hráč 
z Nového Bydžova) bylo vyřazeno v osmifinále. 

za oddíl nohejbalu Bárdy Pavel       

25. 1. 2020 jsme se zúčastnili turnaje trojic, který se konal 
v Lázních Bělohrad. Na turnaji soutěžilo 20 týmů, rozdělených 
do 4 skupin. Družstvo ve složení Bárdy P., Jiránek L. a Holec M. 
bylo vyřazeno ve čtvrtfinále a v celkovém pořadí se umístilo 
na sedmém místě. 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 14 

 

 

 

 

Návštěva Hradce Králové 
Po povedeném představení v Městci Králové jsme v pátek 
21. 2. 2020 vyrazili s naším souborem do Hradce Králové 
do Adalbertina, kde jsme ve Studiu A zahráli Sen noci 
svatojánské na pozvání obecně prospěšné společnosti Život HK. 
Pro tuto společnost jsme v Hradci již hráli Revizora a pro jeho 
úspěch jsme byli i tentokrát osloveni a pozváni, abychom zahráli 
náš nový kus. Musím konstatovat, že paní ředitelka s její 
asistentkou jsou velmi pohostinné ženy. Ocitli jsme se ve velmi 
milé společnosti. 
Jelikož jsme jeli do míst pro většinu souboru neprobádaných 
(Pavel Petrovický s Vladem Beňem byli sál obhlídnout, Pavel 
dokonce dvakrát), vyrazila první část souboru již cca ve 14 hodin, 
aby se začalo včas s přípravou všeho potřebného. Když jsme 
přijeli na místo, překvapilo nás ostatní malé jeviště, které je 
dokonce menší než v Lovčicích. Dalo to hodně přemýšlení, 
jak vše uspořádat, ale nakonec se, tak jako vždy, vše vyřešilo, 
a i přes stísněné prostředí se kulisy připravily. Výhodou bylo, 
že jsme část jevištní konstrukce na pódiu použili na naše světla 
a mohli jsme použít jejich místní osvětlení v hledišti.  
 

 
 

 
V malé šatničce jsme se pak připravili, i když je pravdou, 
že pánové se pak většinou odebrali převlékat na chodbu, a začali 
jsme hrát pro plný sál. Nyní musím podotknout, že v Hradci nás 
velmi, ale velmi napínali. Představení běželo, dle slov pana 
režiséra jsme hráli dobře, ale skoro nikdo….se ani nezasmál. Řekl 
bych, že v hledišti bylo až ticho. U jednoho pána jsme si byli 
téměř jisti, že spí. Všechny nás to zarazilo i trápilo, a i když 
po přestávce došlo ke zlepšení a tu a tam se lidé bavili, stále to 

 
 

 
 
nebylo ono……ale představení jsme odehráli, dokonce si 
myslíme, že zatím nejlépe. No a pak…to přišlo. Naši diváci 
v Hradci si totiž vše nechali až na konec. Čekala nás velká 
děkovačka, velký potlesk a opět úsměv na tvářích diváků. I pán 
podezřelý z toho, že spí, vyskočil a nadšeně tleskal ve stoje. Bylo 
to fajn, ale musím přiznat, že tentokrát nás hodně napínali. 
Za odměnu jsme si pak vzali chlebíčky a pádili domů.  
 
Zde bych asi ukončil mé informování z našeho hraní.  
S přáním krásného jara 

Jaroslav Chalupníček 

 
5xfoto: Představení Sen noci svatojánské, 21. 2. 2020 - archiv LOOCH 



 Lovčický zpravodaj Číslo 2-2020  ročník 12 strana 15 

 

 

 

Lovčický zpravodaj – periodický tisk územního samosprávného celku * vydává Obec Lovčice, Lovčice 185, 503 61 Lovčice, IČ 00269077, 
http://www.lovcice.eu * Evidenční číslo: MK ČR E 18706 * Vytiskl TNM Print, s.r.o., Poděbrady 
Vychází 6x ročně * Ročník 12 * Číslo 2 * vydáno březen 2020 * náklad 330 ks * distribuce zdarma 
Příspěvky zasílejte v písemné nebo v digitální formě na adresu: Obecní úřad v Lovčicích Lovčice 185, 503 61 Lovčice, tel./fax: 495 498 460, 
nebo elektronickou poštou na adresu: starosta@lovcice.eu. 
Názory vyjádřené v článcích se nemusí shodovat s názorem redakce a vydavatele. Uzávěrka příštího čísla 3. 5. 2020. 

Společenská kronika  

Výročí narození 
Oslavencům blahopřejeme. 

březen 
55 let – Pilař Ivan, č. p. 22 
60 let – Brumlichová Jana, č. p. 33 
65 let – Vokál Miloslav, č. p. 103 
70 let – Svatoška Jaroslav, č. p. 137 
              Bendáková Květoslava, č. p. 127 
71 let – Myška Josef, č. p. 207 
72 let – Králík Josef, č. p. 4 
              Červinková Libuše, č. p. 225 
73 let – Petrovický František, č. p. 100 
74 let – Kupka Ladislav, č. p. 126 
78 let – Komárková Marie, č. p. 239 

duben 
50 let – Jilemnický Martin, č. p. 65 
              Bárdyová Renata, č. p. 41 
55 let – Lorenz Erich, č. p. 158 
65 let – Vavřínková Miroslava, č. p. 155 
72 let – Tománek Jaroslav, č. p. 65 
73 let – Školník Miroslav, č. p. 76 
74 let – Hálová Miluška, č. p. 226 
80 let – Volejník Jaroslav, č. p. 51 
93 let – Horáková Anna, č. p. 209 
              Bradáčová Marie, č. p. 219 

Narozené děti 
Blahopřejeme. 

Tokár Martin, č. p. 1, datum narození 9. 12. 2019 
Siedtman Jan, č. p. 122, datum narození 10. 1. 2020 
Tománková Rozárka, č. p. 281, datum narození 3. 2. 2020 

 

Pro volný čas  
Křížovka: A. Turing: Ti, kdo si dokáží představit cokoliv, mohou ... dokončení v tajence. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

A                           

B                        

C                           

D                           

E                           

F                           

G                           

H                           

I                           

J                

K                

 

Vyluštění křížovky zašlete do 3. 5.  2020 e-mailem 
na starosta@lovcice.eu či doručte písemně na obecní úřad. 
Vylosovaný výherce obdrží sladkou odměnu. Vyluštění 
z minulého čísla: Výjimečné věci mají zapotřebí lidé slabého 
ducha. Celkem bylo odevzdáno 5 správných vyluštění 
tajenky.  
Výhercem se stává: Petra Matušková, Lovčice 26. 
Gratulujeme a výherce prosíme, aby si na obecním úřadě 
vyzvedl zaslouženou odměnu. 

Vodorovně 

A ŠPATNÝ BYT; ZÁPOR 

B ČÁST PATKY JÓNSKÉHO SLOUPU; ČERVEN (ANGL.); SLOUPEK ZAKONČUJÍCÍ VĚŽ 

C NEDOPALEK; KAMSI; SUCHÉ KUKUŘIČNÉ LISTY  

D OBVODOVÁ ČÁST KOLA; ČÁST STŘECHY; TRENÉR; OSTYCH 

E 
ELEMENT CHŮZE; BABYLÓNSKÝ BŮH ZROZENÍ; BRÝLE UPEVŇOVANÉ POUZE NA NOSE; ZNAČKA 
CÍNU 

F Tajenka 

G SNÍŽENÝ TÓN; MUŽSKÉ JMÉNO; PŘÍRODNÍ BARVA; HŘBET 

H VÝPLŇ OKEN; ČÁST SVAŽUJÍCÍHO SE TERÉNU; MANSTVÍ; HOVĚZÍ DOBYTEK 

I VÝKVĚT; PŘEDBOD V ŠERMU; DAREBÁK 

J PLAŠITI; PTAČÍ VĚZENÍ; JORDÁNSKÝ PŘÍSTAV 

K DROBNÉ UDÁLOSTI; PÁSEMNÉ HORSTVO 

 

Další křížovky a osmisměrky v online podobě 
najdete na webu: www.onlinekrizovky.cz 

Ve společenské kronice uvádíme výročí narození let 50, 55, 60, 65 a od 70 let vše. 
Společenská kronika není na přání některých jubilantů úplná. 

Nápověda: AKABA, APSU, IKTUS, JUNE, KOZ, NDUMBO, PINAKL, 
TORUS, UTE 

Svisle 

1 NÁŠ OPERNÍ PĚVEC; RADOSTNĚ 

2 ČÍŠE; PODZEMNÍ ČÁST BUDOVY 

3 ITALSKÁ ŘEKA; OTEC (EXPRESIVNĚ); INDONÉSKÝ OSTROV 

4 ČÍHAT (ANGL.); SPZ KARLOVY VARY; OTÁZKA (ZAST.) 

5 ČÁST MADRIDU; ČESKÁ POLITICKÁ STRANA; NOTA BENE 

6 SPZ NOVÝ JIČÍN; ŽAHAVÁ BYLINA; ŘÍMSKY 499 

7 KUKUČ; DĚDINY; DŘ. NĚMECKÉ MINCE 

8 KMEN SUOVÉ; INDIÁNSKÝ KMEN V UTAHU; POMOC (ANGL.) 

9 
CHOROBA; MEZINÁRODNÍ KÓD NOVÉ KALEDONIE; GUNTER 
(DOM.) 

10 
INSPEKČNÍ PROHÍDKA (ZKR.); SEBEJISTÝ ČLOVĚK; PÁDOVÁ 
OTÁZKA 

11 CITOSLOVCE VÝSMĚCHU; KŘIK VRABCŮ; ŘECKOKATOLÍK 

12 
BŘEMENO (Z LAT.); TURECKÉ SÍDLO; SOUKROMÝ DETEKTIV 
(SLANG.) 

13 POSLEDNÍ (ANGL.); ŘEHTAT; EGYPT. ARAB. REPUBLIKA (ZKR.) 

14 MOZKOVÁ MRTVICE (ZAST.); GABUNSKÝ KMEN 

15 LASKAVÉ; INDONÉSKÝ ATOL 

 

http://www.lovcice.eu/
mailto:starosta@lovcice.eu
mailto:starosta@lovcice.eu
http://www.onlinekrizovky.cz/


SOKOL LOVČICE, z.s. - rozpis utkání jaro 2020 

    A MUŽSTVO PŘÍPRAVKA 

28.3. sobota 15,00 DOHALICE     Hřiště,odjezd 

29.3. neděle           

4.4. sobota 16,30 Roudnice B 13,30 a 14,30 Nový Bydžov B Hlušice 

5.4. neděle           

9.4. čtvrtek     17,00 a 18,00 TŘEBEŠ, dívky   

11.4. sobota           

12.4. neděle 13,15 Chlumec C       

16.4. čtvrtek     17,00 a 18,00 Hořiněves Hořiněves 

18.4. sobota 17,00 Smiřice       

19.4. neděle           

25.4. sobota 17,00 MYŠTĚVES A 10,00 a 11,00 ČERNILOV   

26.4. neděle           

30.4. čtvrtek     17,00 a 18,00 Předměřice/Slavia HK B Předměřice 

2.5. sobota           

3.5. neděle 17,00 Stěžery A       

7.5. čtvrtek     17,00 a 18,00 SKŘIVANY/ČERVENĚVES   

9.5. sobota 17,00 PRASEK       

10.5. neděle           

16.5. sobota 17,00 Vysoká B 10,00 a 11,00 KRATONOHY/ROUDNICE   

17.5. neděle           

23.5. sobota           

24.5. neděle 17,00 Lhota p. L. A       

25.5. pondělí     17,00 a 18,00 Libčany/Urbanice Urbanice 

30.5. sobota 17,00 OHNIŠŤANY       

31.5. neděle     15,30 a 16,30 NEPOLISY   

6.6. sobota 17,00 Červeněves A       

7.6. neděle           

13.6. sobota   MALŠOVA LHOTA       

14.6. neděle           

ZÁPASY DOMA   Právoplatné a definitivní jsou termíny a začátky v úředních zprávách OFS Hradec Králové 

zápasy venku   zveřejňovaných každý čtvrtek v Hradeckém deníku a na internetových stránkách OFS HK. 
 


